
NXT GP Emmen
NXT Racing

19 - 20 september 2020
Uitslag van Kwalificatie
Prokart Endurance

Pottendijk - 891 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hLaps

53 53 Graden Noord 48.632 3  1 66,0316 

22 Kartschool Texel 48.652 12 0.020 2 0.020 66,0014 

25 Eddie Kalis / Myren Helleman 49.245 8 0.593 3 0.613 65,2117 

54 HRSB 49.294 11 0.049 4 0.662 65,1415 

99 Hoekstra Motorsport 49.296 18 0.002 5 0.664 65,1418 

74 RNF racing 49.425 17 0.129 6 0.793 64,9718 

117 NXTexel Racing 49.442 3 0.017 7 0.810 64,9511 

35 MAB Texel 1 49.447 17 0.005 8 0.815 64,9418 

95 JB Racing 50.050 5 0.603 9 1.418 64,1617 

80 JSJ Racing 50.151 7 0.101 10 1.519 64,0313 

77 Variakeys Karting 50.278 8 0.127 11 1.646 63,8713 

87 Silverstone Indoor Racing 50.540 8 0.262 12 1.908 63,548 

28 Philip Arnout / Roy Haak 50.956 13 0.416 13 2.324 63,0217 

71 De Daltons 51.411 4 0.455 14 2.779 62,4614 

16 De Zware Jongens 51.543 3 0.132 15 2.911 62,305 

20 Carrera Racing 52.172 15 0.629 16 3.540 61,5517 

31 ZZ Top 52.376 17 0.204 17 3.744 61,3117 

70 NXT Racing 54.892 9 2.516 18 6.260 58,5013 

26 Lucas Vermaas  19  

50 Erik Wagner  20  

 Jelle Schouwstra / Jeroen Schouwstra  22  

 OVB De beurs/Koorn  21  

Niet gekwalif iceerd

72 SEB Sonic 52.759 12  DSQ 60,8612 

Kart # 72: DQ, Technisch niet conform
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PublicatietijdSnelste ronde :  48.632  in ronde  3  door nr. 53 : 53 Graden Noord ()
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